



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmana

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX01A5H9C

Váš dopis zn.:

Ze dne:

16. 11. 2023

Naše č. j.:

KUJCK 138454/2023

Sp. zn.:

KHEJ 136868/2023/kakr SO

Vyřizuje:

Bc. Kamila Křížová

Telefon:

386 720 225

E-mail:

krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum:

22. 11. 2023

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní inženýrko,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 16. 11. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 16. 11. 2023, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1) *Chci Vás požádat o dopis od Bedřicha Zahrádky, který jste dle vašeho dopisu č.j. KUJCK 26495/2006 OUPI/6 měli od něj obdržet 7.9.2006. Dále Vás chci požádat o naskenování celého spisu k danému dopisu (některé součásti spisu uvádíte i v dopise č.j. KUJCK 26495/2006 OUPI/6).*

2) *Jelikož se již v letech 2005, 2006 a 2007... určitě používal na Krajském úřadě počítač pro psaní dopisů (včetně nějakého vašeho programu pro psaní dopisů), tak Vás chci požádat o přefiltrování této korespondence podle jména Bedřich Zahrádka a pokud byste našli u vás v programu nějaký dopis na jméno Bedřich Zahrádka (viz adresa a rodné číslo výše), tak abyste mi k danému dopisu vyhledali spis a naskenovali mi ho také včetně korespondence.*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

- ad 1) požadovaný spis sp. zn. OUPI 26495/2006/jasin, jehož součástí je i Vámi zaslané sdělení ze dne 6. 11. 2006, byl veden pod spisovým znakem 9.1.7 (stížnosti, podněty a oznámení občanů) v analogové podobě se skartačním znakem V5 (5 let) a spis byl uzavřen 5. 4. 2007. V současné době, tj. 16 let od vypršení skartační lhůty, již nelze poskytnout. Jediné, co Vám můžeme poskytnout je sběrný arch spisu, který zasíláme v příloze.
- ad 2) Krajský úřad Jihočeského kraje používá pro spisovou evidenci systém Ginis, po zadání jména a příjmení Vašeho dědečka systém vyhledal jediný spis a to sp. zn. OUPI 26495/2006/jasin. Žádnou další došlou či odeslanou korespondenci na toto jméno neevidujeme.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru KHEJ

Příloha

sběrný arch spisu.pdf